
UCHWAŁA NR XXXVIII/479/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 
3 grudnia 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021. poz.1372 ze zm.) oraz art. 6i, art. 6j ust. 1 pkt 1, 
ust. 3, art. 6k ust. 1,ust.2, ust. 2a pkt. 1, ust. 3, ust. 4a , oraz pkt. 5 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2021.poz. 888 ze zm.) Rada 
Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 3 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 
oraz zwolnienia w części z opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony na odpady komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, jeśli odpady są zbierane i oddawane w sposób selektywny: 

1) opłata za jeden pojemnik/ worek pojemności 30 l - w wysokości 6,23 zł, 

2) opłata za jeden pojemnik/ worek o pojemności 120 l - w wysokości 24,92 zł, 

3) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 49,84 zł, 

4) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 228,43 zł, 

5) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7 000 l - w wysokości 1 453,66 zł." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEED4F77-A6F0-4041-922E-7565308A7066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


